Rua Cruz de Santa Apolónia, 23, 25, 25A. Tel: (+351) 218 428 570 amlcorreio@aml.pt
1100-187 Lisboa Fax: (+351) 218 428 577 www.aml.pt

P—1

Exmos.(as) Senhores(as)

VEREADORES DO GT METROPOLITANO DA
MOBILIDADE E TRANSPORTES

N/Ref.ª GAOM/AML
N/Comum. 515/2017

Assunto: GT da Mobilidade e dos Transportes: Participação

no European Cycling Challenge 2017 – Apresentação

Exmos. Senhores,

Conforme acordado na reunião do Grupo de Trabalho Metropolitano da Mobilidade e

dos Transportes, realizada no passado dia 6 de abril, envia-se a V/Exa. a apresentação

realizada.

Com os melhores cumprimentos,

O Primeiro Secretário Metropolitano

Demétrio Alves

Pedro Miguel Dias

2017,AML,S,G,515 | 07-04-2017 | pedro